fikacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej-'
Akcje pożytkowe przyniosły za rok przeszły dy

widendy kopiejek 50.
Jednocześnie w powyższych miejscach spłacane

będą akcje wylosowane w październiku r. z. i wy
dawane w ich miejsce tak zwane akcje pożyt
kowe. (620)

Warszawa dnia 8 (20) czerwca roku 1883.

(2223) Dr Funk, Marszałkowska nr 54, przyjmuje
z chorobami skórnemi i wenerycznemi od 3—7 p. p.

Inżenier Salomon Landau
wyjechał na dłuższy pobyt za granicę. —617—
i " .... ------- ---------------ił------- ■' a

Naukowo- rękodzielniczy
dla KOBIET,

pod kierownictwem Natal) i SmolskieJ,
przy ulicy

obok kościoła, Twardą
na Marjańską, zgubiono zegarek damski zło
ty, z łańcuszkiem i medaljonikiem. Uprasza
się uczciwego znalazcę o odniesienie na ul.
Marjańską M 4, mieszk. 10, za sowitą na
grodą, — PP. Zegarmistrzów uprasza się o
zwrócenie uwagi na zegarek JA 11646 fabry
ki Mauley Genbve. _________ 2582
W d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1883 r., sprze
daną będzie przez publiczną licytację w 4 Wy
dziale Sądu Okręgowego o goMz. 10 rano

Nieruchomość w Warszawie,
w miejscu zaludnionem przy ul. Pańskiej J& 39
nowym (1193). Dochód roczny około rs.5,000
mieści w sobie murowane oficyny 3-piętrowe
w około, a front drewniany.

tym zawodzie, pracując w P*. >at
rzędnych zakładach tak w , J „j
i zagranicą, a obecnie Rr0.w Li-
lat czterech cukiernię w Li sra
łem sposobność poznać gUB‘‘ ..-..j,:?:.'

ze dobrocią wyrobów nę",
wybredniejsze wymagańia I .

Polecając usługi moje, kreślę Się z
głębokim szacunkiem

GUSTAW FSVWNix
w d. 28 Czerwca (10 Lipca

1883 r. o godzinie 10 z rana
_ w Wydziale 4 Sądu Okręgo

wego w IVarszawie, sprzedane zostaną

w drodze działów:
1) Nieruchomość Jś 2,683 w Warszawie

przy ulicy Bednarskiej położona, wraz z cał-
Lowitem urządzeniem łazienek (Majewskiego),
w tej nieruchomości mieszczącym się.—Licy
tacja rozpocznie się od sumy Rs.